CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 65,40R$                  66,60R$                  54,95R$                  56,15R$                  54,95R$                  54,95R$                  54,95R$                  54,95R$                  30,74R$                  493,64R$

IRON EST GESTAO ESTRUTURAL E CONSTRUCOES EIRELI 26.714.639/0001-22 171.650,00R$         76.600,83R$           2.211,37R$             250.462,20R$

TOTAL 171.715,40R$        76.667,43R$           2.266,32R$             56,15R$                  54,95R$                  54,95R$                  54,95R$                  54,95R$                  30,74R$                  -R$                       -R$                       -R$                       250.955,84R$

.+

01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Operacionalização da gestão e a execução de ações e serviços de saúde a serem prestados pela contratada na Unidades de Pronto Socorro de Vicente de Carvalho - Guarujá/SP 24h, localizado Avenida São João, 111 Pae Cará Vicente de Carvalho, Guarujá/SP, em tempo integral, que assegure
assistência universal e gratuita à população.

CONTRATO DE GESTÃO N° 179/2020
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS PROJETO GUARUJÁ VICENTE DE CARVALHO - 2021 (INVESTIMENTO)

Município de Guarujá
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Socorro Vicente de Carvalho

Instituto de Atenção a Saúde e Educação